
Uchwała Nr CCCXLI/153/06

UCHWAŁA NR CCCXLI/153/06
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

Z DNIA 8.06.2006 r.

Na podstawie § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie
sposobu i  trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U nr 207 poz.
2108), w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst  jedn. Dz. U z  2001 r.  nr 142,  poz.  1592 z  późn. zm.) Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala,  co
następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie:

1. Pan Krzysztof Boczarski – Przewodniczący
2. Pan Dariusz Grajda – Z-ca Przewodniczącego
3. Pan Grzegorz Kurkowski
4. Pan Robert Rataj
5. Pani Helena Pokorska
6. Pani Teresa Kowalska
7. Pani Agnieszka Zakrzewska – Buczek

§ 2

Powierza  się  prowadzenie  rokowań na  zbycie  nieruchomości  Komisji  Przetargowej  powołanej  niniejszą
uchwałą.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Tracą moc uchwały Nr LIX/23/2003 i CCXIX/89/2005

§ 5

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


